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Da: "Caramazza Giovanni" <giovanni.caramazza.pa@istruzione.it>

Oggetto: Sospensione attivita sportive esterne alle scuole

Data: Mar, 25 Febbraio 2020 11:51 am

A "Scuole Superiori della Regione Sicilia" <superiori-sicilia@istruzione.it>,"Scuole Medie
della Regione Sicilia" <medie-sicilia@istruzione.it>,"Istituti Comprensivi delia Regione
Sicilia" <comprensivi-sicilia@istruzione.it>

Ce: "Cacciato Alessio” <alessiocacciato@gmail.com>,"CACCIATO ALESSIO CARMINE"
<alessiocarmine.cacciatol @istruzione.it>,Cala Federico
<prof.c.vfede@gmail.com>,"Caramazza Giovanni”
<giovanni.caramazza.pa@istruzione.it>,"Caramazza Giovanni 2"
<giocaramazza@gmail.com>,"Ufficio Educazione Fisica di Messina”
<edu.fis.me@istruzione.it>,"Chirco Antonio”
<antonio.chirco2@istruzione.it>,"Ed.Fisica e Sportiva USP Caltanissetta”
<Ed-fisica.cl@istruzione.it>,"Educazione Fisica Sicilia" <efsicilia@gmail.com>,"Galassi
Claudia” <claudiagalassi@libero.it>,"Gueli Alletti Marianna”
<marianna.guelialletti@istruzione.it>,"Gueli Alletti Marianna 2°
<mariannaguelialletti@libero.it>,"Lubrano Giuseppa”
<giuseppa.lubrano.pa@istruzione.it>,"Maugeri Antonio”
<maugeri.antonio@gmail.com>,"Rubera Marinelia”
<marinella.rubera@istruzione.it>,"Suizzo Maria Luisa”
<marialuisasuizzo@gmail.com>

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Secondarie della Sicilia
E p.c. Al Referenti Territoriali di Educazione Fisica e Sportiva della Sicilia

E p.c. Alla Prof.ssa Giuseppa Lubrano

Si comunica che a seguito delle misure adottate dal DECRETO-LEGGE 23 febbraio 2020,
n. 6 "Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza
epidemiclogica da COVID-19" (20G00020) (GU Serie Generale n.45 del 23-02-2020),
finalizzate ad evitare la diffusione del Covid-19 e della nota del Ministro
dell'Istruzione che dispone la sospensione dei viaggi di istruzione, le attivita
sportive previste all'esterno delle Istituzioni Scolastiche (Campionati studenteschi
ed altri progetti) sono sospese. Eventuall ulteriori disposizioni dal superiore
Ministero e dalle Autoritd Sanitarie preposte sarannc tempestivamente comunicate.
Cordiali Saluti

Il Coordinatore Regionale di Educazione Fisica e Sportiva
Giovanni Caramazza
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